TABELA TREGUESE E FONDEVE QË PËRFITOJNË PARTITE POLITIKE PER VITIN 2015

     Lidhja 1
	NR.
	EMËRTIMI I PARTISË POLITIKE
	FONDI QË PËRFITOHET 

(LEKE)

	1.
	Partia Socialiste e Shqipërisë 
	73.676.617

	2.
	Partia Demokratike
	57.179.867

	3.
	Levizja Socialiste për Integrim
	20.575.897

	4.
	Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet
	7.518.047

	5.
	Partia Republikane Shqiptare
	6.632.077

	6.
	Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut
	4.130.537

	7.
	Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë
	4.130.537

	8.
	Fryma e Re Demokratike
	3.489.667

	9.
	Partia Demokracia Sociale
	3.166.667

	10.
	Partia Socialdemokrate
	3.166.667

	11.
	Partia Demokristiane e Shqipërisë
	3.166.667

	12.
	Aleanca Kuq e Zi
	3.166.667

	
	Totali
	190.000.000
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